
 

Délibération n°2023-08 1/17 

CONSEIL D’ADMINISTRATION 

Jeudi 15 juin 2023 

 

 
DÉLIBÉRATION N°2023-08 

 

MISE À JOUR DU PARC DE MATÉRIEL  
ET TARIFICATION 

 

Le jeudi 15 juin 2023 à 14h, les membres du Conseil d’Administration d’Arsud, régulièrement 
convoqués, se sont réunis dans les locaux de Bouc-Bel-Air. 

ÉTAIENT PRÉSENTS :  

Michel BISSIÈRE - Christiane BOURBONNAUD - Marion COUTRIS - Michaël DIAN - Michel KELEMENIS - 
Bénédicte LEFEUVRE - Clémence PARODI - Virginie PIN - Elodie PRESLES - Patrick RANCHAIN -  
Jean-Pierre RICHARD - Alexandra TIMÁR 

ÉTAIENT REPRÉSENTÉS : 

Adeline DUMON a donné sa procuration à Michaël DIAN 

Richard GALY a donné sa procuration à Jean-Pierre RICHARD 

Bruno GENZANA a donné sa procuration à Virginie PIN 

Sophie JOISSAINS a donné sa procuration à Michel BISSIÈRE 

Alexandra MASSON a donné sa procuration à Clémence PARODI 

Muriel MAYETTE-HOLTZ a donné sa procuration à Alexandra TIMÁR 

ÉTAIENT ABSENTS : 

Josy CHAMBON - Chantal EYMEOUD - Gilles RIPERT 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, 

Vu la délibération n°19-586 du Conseil Régional Provence-Alpes-Côte d’Azur du 16 octobre 2019 
portant modification des statuts de la Régie culturelle régionale et intégration de l’Arcade, 

VU la délibération n°2020-46 du Conseil d’Administration d’Arsud du 1er octobre 2020 relative 
à la mise à jour de la tarification du parc matériel, 

Considérant : 

• Que le parc de matériel d'Arsud fait l'objet d'un inventaire annuel réalisé par une 
entreprise extérieure ou par des agents d'Arsud, 

• Que cet inventaire a donné lieu à une évaluation de l'état du matériel, 

• Qu'un certain nombre de matériels ont été jugés obsolètes, inaptes à la location, non 
réparables et non réutilisables pour pièces, 

• Qu’il convient de mettre à jour la liste du matériel en stock et à la location, 

 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023



 

Délibération n°2023-08 2/17 

Le Président propose au Conseil d’Administration :  

• De régulariser l'état du stock de matériel proposé à la location en conformité avec les 
listes de matériels fournies en annexes, 

• Que le matériel listé en annexe 1 soit vendu, cédé gratuitement, mis au rebut ou repris 
lors d’un futur achat, selon les conditions fixées par les lois en vigueur, en obtenant un 
certificat d’élimination, de vente, de don ou de reprise, le cas échéant. 

• Que le matériel figurant en annexe 2 soit proposé à la location des usagers d’Arsud aux 
tarifs indiqués, 

• Que le matériel figurant en annexe 3 soit intégré à l’inventaire du matériel d’Arsud pour 
son propre usage. 

 

Après en avoir délibéré, adopté à l’unanimité. 

Fait à Bouc-Bel-Air, le 15 juin 2023 

Le président du Conseil d’Administration 
Monsieur Michel BISSIÈRE 

 

 
 

 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023



 

Délibération n°2023-08 3/17 

 

ANNEXE 1 

Liste du matériel technique obsolète, à réformer, à vendre ou à détruire 

 

• Matériel obsolète non utilisable: 

Code article Description Quantité 
Année 

d’acquisition 

Prix 
d’achat 

en euros 
Commentaire 

PINCEBAT PINCE BATTERIE POUR MICRO 6 Issu ORC 0 Obsolète 

BAD250P B. D'ALIM. DIFF. 250A/SORTIES TRI 90-63-32 A+ MONO 32 ET16A 2 Avant 2008 3811.20 Obsolète 

BSEC9032 B.S. TRIPHASE ENTREE MARECHAL / 90A / 4 SORTIES P17 32A TRI 2 Avant 2008 1448.27 Obsolète 

CM2482 CONSOLE DE MIXAGE SOUNDCRAFT / 24 ENTREES 6AUX 8 SG 2 G 1 Avant 2008 9775.79 Obsolète 

CHAISE CHAISE D'ORCHESTRE ACIER NOIR ASSISE ROUGE 24 Avant 2008 66.93 Obsolète 

ECRAN22 ECRAN SUR PIED 2,4 M /1,8 / M. EN FLY LONG 3 M. 1 Avant 2008 356 Obsolète 

KITTOURNAGE MATERIEL DE TOURNAGE REGIE 1 Issu ORC 0 Obsolète 

TV1 TELEVISION COMBI DVD THOMSON 2 Issu ORC 0 Obsolète 

TV2 TELEVISION PANASONIC 1 Issu ORC 0 Obsolète 

TVC TELEVISION COMBI VHS DAEWOO 1 Issu ORC 0 Obsolète 

HZ50W HORIZIODE MOLE ET RICHARDSON / 50 W ADAPTATEUR NOKIA 19 Avant 2008 81.26 Obsolète 

HERMES BOITIER TRANSCODEUR AVAB DMX 512 1 Avant 2008 609.80 Obsolète 

TUBE55 TUBE 55 W POUR PROJECTEUR / NESYLITE 5600 OU 3200 ° K. 32 Avant 2008 24.80 Obsolète 

TETSAT25 TETE FLUIDE SACHTLER / VIDEO 25 (BOL 150) 1 Avant 2008 3326.13 Obsolète 

CM16AVID CONSOLE DE MIXAGE SPIRIT LX7 POUR BANC DE MONTAGE AVID 1 Avant 2008 1195 Obsolète 

MONITAVID MONITEUR POUR BANC DE MONTAGE AVID 1 Avant 2008 2317.23 Obsolète 

VIRTAVID BANC DE MONTAGE AVID 144 GO 1 Issu ORC 0 Obsolète 

CLIPOB COMPENDIUM ARRI CLIPABLE PARE SOLEIL PORTE FILTRE 3/3 1 Avant 2008 566.04 Obsolète 

KITLTR ENSEMBLE DE MATERIEL POUR CAMERA LTR 162 1 Issu ORC 0 Obsolète 

KITXL1 CAMERA MINIDV ET PIED 1 Issu ORC 0 Obsolète 

SERIEFI3 SERIE DE FILTRE TIFFEN 3/3. / 85 COMBINE & NEUTRE 1 Issu ORC 0 Obsolète 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023



 

Délibération n°2023-08 4/17 

Code article Description Quantité 
Année 

d’acquisition 

Prix 
d’achat 

en euros 
Commentaire 

LAMPE5000W LAMPE POUR PROJECTEUR LTM / 5000W  G38 230V 3200K 300H 6 2015 70.23 Obsolète 

VIDEOPROJEP800 VIDEOPROJECTEUR EPSON / EMP-5300 800 LUMEN 1 2015 4500 Obsolète 

VIDEOPROJEP820 VIDEOPROJECTEUR EPSON EMP-820 / 2500 LUMENS DISTANCE MAXI 12M 1 Avant 2008 5190 Obsolète 

VIDEOPROJMI20U VIDEO PROJECTEUR MITSUBISHI / DLP XD2000U 1 Avant 2008 4400 Obsolète 

VIDEOPROJMI20US VIDEOPROJECTEUR POUR LA SALLE DE PROJECTION 1 Avant 2008 4000 Obsolète 

VIDEOPROJSO VIDEOPROJECTEUR POUR LA SALLE DE PROJECTION 1 Avant 2008 3353.88 Obsolète 

ALDATTC ALIMENTATION SECTEUR POUR DAT FOSTEX PD4 + CHOCO. 1 Avant 2008 259.60 Obsolète 

DATTC MAGNETOPHONE DAT FOSTEX PD4 TIME CODE 1 Avant 2008 5039.96 Obsolète 

KITDATTC DAT TIME CODE ET ACCESSOIRES. 1 Avant 2008 0 Obsolète 

MICCS HF CRAVATE SHURE RECEPTEUR VP3 / TRANSMETEUR T1 1 2016 340.30 Obsolète 

ALFAN ALIMENTATION FANTOME POUR DEUX MICROS /SECTEUR 1 Avant 2008 304.90 Obsolète 

ALFANP ALIMENTATION FANTOME POUR DEUX MICROS /PILES 1 Avant 2008 304.90 Obsolète 

LAMPEPAR56 LAMPE PAR 56 300W 220V 6 2008 21 Obsolète 

LAMPEPAR64 LAMPE PAR 64 220 V 1000W / CP 60 CP61 ET CP62 46 2008 21 Obsolète 

LAMPEPC1000 LAMPE PCH PFH 1000W 220V HALOGENE 38 2008 8.5 Obsolète 

LAMPEPC2000 LAMPE PCH PFH 2000W 220V HALOGENE 13 2008 14.08 Obsolète 

LAMPEPC500 LAMPE PCH PFH 500W 220V HALOGENE 16 Issu ORC 0 Obsolète 

LAMPESVO LAMPE SVOBODA 250W 24 V E40 12 2008 32.36 Obsolète 

LCD118 TELEVISION ECRAN PLAT SHARP 118 CM 1 2009 0 Obsolète 

 

 

  

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023



 

Délibération n°2023-08 5/17 

• Articles en SAV à réformer : 

N° interne Code article Description Quantité 
Année 

d’acquisition 
Prix d’achat en 

euros 
Commentaire 

06618 ANGLPON300 ANGLE 90° 2 DEPARTS (ASC3022) pour 1 31/07/2019 109.73 Irréparable 

03304 BAD250P B. D'ALIM. DIFF. 250A/SORTIES 1 Avant 2008 3811.20 Irréparable 

03307 BSEC9032 B.S. TRIPHASE ENTREE MARECHAL 1 Avant 2008 1448.27 Irréparable 

05746 DIBOX BOITIER DE DIRECT ACTIF 1 10/2012 97  Irréparable 

03569 HPBOSE102 ENCEINTE BOSE 102 - 25 W 1 Avant 2008 150.92 Irréparable 

03564 HPBOSE102 ENCEINTE BOSE 102 - 25 W 1 Avant 2008 150.92 Irréparable 

04797 HZA1000 PROJECTEUR HORIZIODE 1 Avant 2008 259.16 Irréparable 

04069 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04016 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04067 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04097 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04006 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04084 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04004 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04102 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04042 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04077 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04122 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04041 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04063 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04073 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04026 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04128 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04105 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04018 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04130 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023



 

Délibération n°2023-08 6/17 

N° interne Code article Description Quantité 
Année 

d’acquisition 
Prix d’achat en 

euros 
Commentaire 

04089 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04098 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04040 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04123 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04104 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04012 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04133 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04127 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04045 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04091 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04135 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04009 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04110 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04088 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04059 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04021 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04029 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04129 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04071 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04116 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04039 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04044 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04115 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04076 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04114 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04030 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04132 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

  

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023



 

Délibération n°2023-08 7/17 

N° interne Code article Description Quantité 
Année 

d’acquisition 
Prix d’achat en 

euros 
Commentaire 

04099 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04050 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04124 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04015 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

04020 PCH1000 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 305.50 Irréparable 

05110 PDHPBOSE PIED STANDARD POUR HPBOSE 1 Avant 2008 105.05 Irréparable 

05152 PDHPBOSE PIED STANDARD POUR HPBOSE 1 Avant 2008 105.05 Irréparable 

05143 PDHPBOSE PIED STANDARD POUR HPBOSE 1 Avant 2008 105.05 Irréparable 

05148 PDHPBOSE PIED STANDARD POUR HPBOSE 1 Avant 2008 105.05 Irréparable 

03394 PFH150 PROJECTEUR LTM 150W 1 Avant 2008 182.94 Irréparable 

03393 PFH150 PROJECTEUR LTM 150W 1 Avant 2008 182.94 Irréparable 

03704 ALUM63D AMPLI LUMIERE DIGI V - VS - 6 - 6S 1 Avant 2008 1829.39 Irréparable 

05195 BRAMAGIC BRAS MAGIC ARTICULE MANFROTTO 1 Avant 2008 92.99 Irréparable 

05396 BRAMAGIC BRAS MAGIC ARTICULE MANFROTTO 1 Avant 2008 92.99 Irréparable 

03556 HPBOSE802 ENCEINTE BOSE 802 SERIE 2- 270 W 1 Avant 2008 1006.16 Irréparable 

04762 HZ1000 PROJECTEUR HORIZIODE 1 Avant 2008 135.68 Irréparable 

04588 HZ500E PROJECTEUR HORIZIODE SYMETRIQUE 1 Avant 2008 38.11 Irréparable 

06346 NEGREG GRAND VOLET COUPE FLUX 1 Avant 2008 45.73 Irréparable 

06351 NEGREP PETIT VOLET COUPE FLUX 1 Avant 2008 38.87 Irréparable 

06352 NEGREP PETIT VOLET COUPE FLUX 1 Avant 2008 38.87 Irréparable 

04236 PAR56 PROJECTEUR PAR 56 300W 220V 1 Avant 2008 76 Irréparable 

03962 PCH650 PROJECTEUR PLAN CONVEXE 1 Avant 2008 261.15 Irréparable 

03233 PON30050 POUTRE DE PONT ALU 300 CARREE 1 28/02/2017 78.40 Irréparable 

05393 TOURCOLOR PROJECTEUR A LED 48 RVBW  3W 180 W 1 2011 563 Irréparable 

70039 BARQ16B BOITIER SECTEUR TYPE BARQUETTE 1 16/10/2019 33.74 Irréparable 

70004 AL50610 CABLE ALIMENTATION 5 X 6 mm² 1 04/04/2012 101.44 Irréparable 

70006 AL50610 CABLE ALIMENTATION 5 X 6 mm² 1 04/04/2012 101.44 Irréparable 

  

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023



 

Délibération n°2023-08 8/17 

N° interne Code article Description Quantité 
Année 

d’acquisition 
Prix d’achat en 

euros 
Commentaire 

  POUPON321 POUTRE DE PONT ALU TRIANGULAIRE 1 Avant 2008 284 Irréparable 

  ROTF ROTULE POUR PROJECTEUR NESYLITE 1 28/02/2013 83.60 Irréparable 

  AKGCK91 CAPSULE MICRO AKG / CK 91 (CARDIOIDE) 2 30/06/2008 133.45 Irréparable 

  
AKGSE300B 

CORPS DE MICRO STAT. SE /300 B AKG POUR 
CAPS. CK. 1 

21/10/2014 229.89 Irréparable 

  
CROISGRIS 

CROISILLON GRIS POUR PODIUM2 / ET PODPAC2 
MOTT 20 

Avant 2008 3 Irréparable 

  
CROISNOIR 

CROISILLON NOIR POUR PODIUM2 / ET 
PODPAC2 MOTT 11 

Avant 2008 3 Irréparable 

  FIXGARD FIXATION POUR GARDE CORPS PODIUM SAMIA 1 2012 15 Irréparable 

  FIXGARDM FIXATION POUR GARDE-CORPS PODIUM MOTT 2 2022 15 Irréparable 

 IRISSX IRIS NU POUR DC SERIE 1 Avant 2008 98.33 Irréparable 

  IRIS IRIS NU POUR DC SERIE 600 4 Avant 2008 98.33 Irréparable 

  MOCJ CABLE MODULE CINCH/JACK double - 2M 1 Avant 2008 21.34 Irréparable 

  PASC3N PASSAGE DE CABLE 3 CANAUX 5 15/09/2020 92.30 Irréparable 

  
POGOBOSX 

PORTE GOBO UNIVERSEL TAILLE "A" POUR DEC. 
SERIE SX 3 

Avant 2008 17.53 Irréparable 

  PRHP25 CABLE HAUT PARLEUR XLR 25 M 1 Avant 2008 38.11 Irréparable 

  PRHP5 CABLE HAUT PARLEUR XLR 5 M 4 Avant 2008 24.39 Irréparable 

  PRHPS20 CABLE HAUT PARLEUR SPEAKON 20 M 3 Avant 2008 38.11 Irréparable 

  
PRMC10 

CABLE MICRO XLR M/F 10 Mètres / Fiches 
NEUTRIK 10 

Avant 2008 29.88 Irréparable 

  
TOUREL 

TOURELLE POUR PIED LUMIERE 16 OU 28 A 
PLATEAU 3 

Avant 2008 16.77 Irréparable 

  
TRAVCRO 

CROCHET TENDEUR POUR LIAISON RAILS DE 
TRAVELING 8 

Avant 2008 8 Irréparable 

  VENTOUSE VENTOUSE POUR POSE VERRE VITRINE 1 Avant 2008 28.51 Irréparable 

  VERROU VERROU POUR GRILLE CADDIE 27 Avant 2008 10 Irréparable 

 
 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023



 

Délibération n°2023-08 9/17 

• Articles à vendre : 

 

 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023



 

Délibération n°2023-08 10/17 

ANNEXE 2 

Liste du matériel supplémentaire à  
la location des usagers d’Arsud aux tarifs indiqués 

 

ÉLECTRICITÉ 

Désignation Quantité Type/Marque Description 
Prix 

unitaire 
€ 

Prix unitaire € 
Locasyst 

Code article 

Prolongateurs 

24 Legrand 
20 m  

Prise femelle 
simple 

85 0,85 PR20S 

2 
Titanex 5G16 prises 

63A  
5 m 216 2,16 AL51065 

2 
Titanex 5G6 prises 

32A  
20 m 220 2,20 AL50620 

2 
Titanex 5G6 prises 

32A  
10 m 132 1,32 AL50610 

2 
Titanex 5G6 prises 

32A  
5 m 89 0,89 AL50605 

4 Titanex 3G2,5 PC16 2 m 60 0,60 PR2M 

15 Titanex 3G2,5 PC16 5 m 71,24 0,71 PR5M 

8 Titanex 3G2,5 PC16 10 m 90,14 0,90 PR10 

Boitiers secteur 

2 

CM2  - D6J0114P 
Entrée 63A - 2 

sorties 32A 
Tétrapolaires   

981 9,81 BSEC6332TV2 

2 

CM2 Sorties deux 
circuits 16A sur 6 

PC16 
Entrée 32A mono   

376 3,76 BSEC3216MS 

Multipaires  2 
Titanex 7G2,5 prises 

3x 16A  
20m 262 2,62 MTP320 

Multiprise  5 Noir 6xPC16   157 1,57 BARQ16 

 

 

  

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023



 

Délibération n°2023-08 11/17 

 

 

LUMIÈRE /MACHINES/ACCESSOIRES/VIDÉO 

Type Quantité Marque Description 
Prix unitaire 

€ 
Prix unitaire € 

Locasyst 
Code 

article 

Projecteur 
découpe  

8 ETC Source Four 750 1200 12 DCETC750 

8 ETC Source Four 575 633 6,33 DCETC575 

Projecteur plan 
convexe 

14 Robert Juliat 306L  Lutin 1000w 510 5,1 PCL1000 

  

9 Cameo - Mini PAR clipflat1tri3w 66 0,66 CAMEO 

10 Robert Juliat Brabo 150 1,5 BRABO 

Pupitre lumière 

1 
MA avec clavier, 
souris, lampe et 

adaptateur 
Ultralight 2500 25 MA1 

1 zéro 88 FROG 400 4 FROG 

Gradateur 2 RVE STAGER 1500 15 ALUM623 

 

 

  

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023



 

Délibération n°2023-08 12/17 

 

 

SON & AUDIO 

Type Quantité Marque Description 
Prix unitaire 

€ 
Prix unitaire € 

Locasyst 
Code article 

Enceinte Sub 
4 Yamaha MSR800 800 8 HPMSR800 

2 Amadeus ML15 2000 20 HPSBML15 

Enceintes 

4 Yamaha MSR400 460 4,6 HPMSR400 

2 Yamaha Stage PA 300 430 4,3 KITHPPA300 

2 Yamaha MSR100 310 3,1 HPMSR100 

6 Amadeus PMX5 passive 1100 11 HPPMX5 

4 Thomann Box pro 104 58 0,58 HP104 

4 Amadeus PMX8 passive 1300 13 HPPMX8 

6 Amadeus PMX10 1500 15 HPPMX10 

Ampli  

1 Lab Gruppen FP2600 900 9 ASON2420 

1 Lab Gruppen FP2400Q 800 8 ASON4370 

1 Lab Gruppen C28/4 2575 25,75 ASON4700 

Console 
1 Yamaha LS9-16 3744 37,44 CMNUM16 

1 Yamaha MG24 FX 959 9,59 CM1614 

Microphone 

2 Shure SM57 120 1,2 SM57 

1 Shure SM58 120 1,2 SM58 

4 LEM EMU 4535 90,3 0,903 EMU4535 

Micro table 
statique 

2 Audio-Technica Pro 49Q 140 1,40 PRO49Q 

Récepteur HF 3 Sennheiser EW100 G3 331,76 3,32 RECEPMICC 

DI Box 4 BSS AR-133 114 1,14 DIBOX 

Adaptateur 

2 Neutrik NC-MX 11,9 0,12 RCAXLRM 

6 Neutrik NC-MXX 10,3 0,10 MOXMM 

2 Neutrik NC-FFX 21,3 0,21 MOXFF 

Coupleur stéréo 1     12 0,12 BARMIC 

Limiteur son 1 Thomann limit 2,2 200 2,00 LIMS 

Pied d'enceinte 
2 ASD   165 1,65 AL200 

3 GS   165 1,65 PDHPBOSE 

Barre de couplage 
2   A vis 44 0,44 TUBEVIS 

4   Sans vis 44 0,44 TUBEHP 

Pied de micro 
grand 

9 K&M   60 0,60 PDMCPG 

Pied de micro petit  4 K&M   60 0,60 PDMCPP 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023



 

Délibération n°2023-08 13/17 

Type Quantité Marque Description 
Prix unitaire 

€ 
Prix unitaire € 

Locasyst 
Code article 

Multipaire son 

5 Neutrik 
15m - 16 
pairesx2 

587 5,87 MTPS1615 

5 Neutrik 15m - 8 paires 295 2,95 MTPS815 

5 Neutrik 20m - 4 paires 183 1,83 MTPS420 

5 Neutrik 30m - 8 paires 400 4 MTPS830 

Raccord speakon 4 Neutrik NL4MMX 7 0,07 RACSP 

Câbles speakon  

4 Neutrik 1 mètre 26 0,26 PRHPS1M 

4 Neutrik 2 mètres 31 0,31 PRHPS5M 

4 Neutrik 5 mètres 34 0,34 PRHPS2M 

6 Neutrik 10 mètres 48 0,48 PRHPS10 

4 Neutrik 20 mètres 77 0,77 PRHPS20 

Câbles micro 

17 Neutrik 20 mètres 54,6 0,55 PRMC20 

14 Neutrik 10 mètres 47,3 0,47 PRMC10 

13 Neutrik 5 mètres 43,65 0,44 PRMC5M 

 

  

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023



 

Délibération n°2023-08 14/17 

ANNEXE 3 

Liste du matériel supplémentaire à intégrer à l’inventaire d’Arsud pour son propre usage 
 

RIDEAUX 

Désignation Quantité 
Largeur 
(en cm) 

Hauteur 
(en cm) 

Rideaux velour rouge 

1 75 230 

2 80 230 

2 85 230 

1 100 550 

1 110 210 

1 110 245 

1 170 220 

1 170 550 

1 190 205 

1 190 235 

1 200 405 

1 200 420 

2 200 500 

1 210 245 

1 215 300 

3 220 240 

1 230 240 

1 240 240 

1 250 385 

1 280 220 

2 310 215 

1 320 205 

1 360 200 

1 390 205 

 

 

  

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023



 

Délibération n°2023-08 15/17 

 

ÉLECTRICITÉ 

Désignation Quantité Type/Marque Description 

Doublette  10     

Câble Shucko 25     

Passe câble 3     

Bobine Câble  1     

 

PODIUM & STRUCTURE 

Type Quantité Marque Description 

Poutre de pont  4 Prolyte X30D-L100 

Poutre de pont  2 Prolyte X30D-C007 

Poutre de pont  4 Prolyte X30D-L200 

Embase lourde 4     

Podium 2X1 24     

Pied de podium 60 cm 133     

Pied de podium 40 cm 147     

Pied de podium 20 cm 52     

 

  

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023



 

Délibération n°2023-08 16/17 

 

LUMIÈRE /MACHINES/ACCESSOIRES/VIDÉO 

Type Quantité Marque Description 

Projecteur PAR 64 16 LGB PAR 64 

Projecteur lyre Auto  
6 Martin Mac250 Entour 

6 Martin Mac250 Wash 

Projecteur  9 KUPO 
Horiziode 500W 

asymétrique 

Effet à LED 2 Starway Mars 

Mini lampe sur piles 1 Mighty Bright   

Lampe 
16 GE Lighting CP60 

12 GE Lighting CP61 

Ecran de projection 

1 
4SSETVB306413 

En valise roulante 
4mx3m 

3 
Oray 

Déroulant manuel 
2m x 1,4m 

Ecran PC 1 Acer + Flight 19 pouces 

Pupitre Orchestre 2 Keywood   

Machine à fumée 1 SWEFOG Live T26 EVO 2 

Souffleur fumée 1 MARTIN JEM AF-1 

Câble DMX 5 Neutrik   

Câble BNC 2     

Crochet 25     

 

  

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023



 

Délibération n°2023-08 17/17 

 

SON & AUDIO 

Type Quantité Marque Description 

  1 Thomann 108 Sub 

  4 APart audio SDQ5-D 

Système casque HF 1 Sennheiser   

Micro casque  1     

Pince micro  8     

Bonnette micro  rigide  3 LEM   

Processeur 1 DBX Drivrack 480 

Lecteur CD 2 Tascam CD-01U 

Lecteur MD 1 Tascam MD 350 

Equaliseur 2 BSS FCS966 Opal 

Câble AES/EBU 9 Neutrik 6x 10 m - 3x 5m 

Câble jack haut parleur  3 Neutrik 2x 30 m - 1x 10 m 

Câble jack instrument 4 Amphenol 5 m 

Câble Y 1 Neutrik   

Jack-XLR male 7   0,5 mètre 

Bobine câble  1 Cordial   

Flight-case 

3 Rythmes&sons   

1 Rythmes&sons   

1     

1     

 

MOBILIER 

Type Quantité Marque Description 

Chaises assise skaï cuivre 113     

Fauteuil assise skaï cuivre 24     

Coton gratté 3     

Paravent 1,7mx1,5m Noir 2     

Tables pliables marrons 30     

Moquette 7     

Chariot grillagé 2     

Tabouret Piano 2     

Tables rouges sur roulettes  13     
 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20230615-2023-08-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2023


